PAGE

Администрация сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   25.04.2018 г.                                н.п. Пушной                                                  № 26
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области  от 26.12.2017 № 84 «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области «Содержание муниципального имущества сельского поселения Пушной в 2018-2020 году»»
(с изменениями от 24.01.2018 № 7)
С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация постановляет:

1. Внести следующие изменения:

1.1. В паспорте программы «Содержание муниципального имущества сельского поселения Пушной в 2018-2020 году» объемы и источники финансирования подпрограммы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования программы (по годам), тыс. рублей

	Для  решения поставленных задач требуется 2 240,2  тыс. руб., в том числе по источникам финансирования:

· средства бюджета МО сельское поселение Пушной на: 2018 г. -  638,8 тыс.руб.
2019 г. – 717,2 тыс.руб.

2020 г. – 717,2 тыс.руб.
· иные межбюджетные трансферты, передаваемые из бюджета Кольского района на:

2018 г. -  167,0 тыс.руб.

2019 г. – 0,0 тыс.руб.

            2020 г. – 0,0 тыс.руб.
Общий объем финансирования определяется решением Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области на очередной финансовый год.

1.2. Перечень основных направлений и мероприятий по реализации Программы  изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Содержание мероприятия
	Срок исполнения
	Всего финансовых средств (тыс. руб.)
	Источник финансирования
	Количество объектов (шт.) и объемы финансирования (тыс. руб.) по годам реализации Программы

	Кол-во
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Подпрограмма 1. Содержание муниципального имущества

	1.1
	Расходы по оплате коммунальных услуг и услуг по содержанию муниципального имущества

	2018 г.

	346,6
	Местный бюджет

	196,6

	Иные межбюджет-ные трансферты передаваемые из бюджета Кольского района

	150,0

	2019 г.
	275,5
	Местный бюджет

	275,5

	2020 г.
	275,5
	Местный бюджет

	275,5

	1.2
	Обеспечение реализации муниципальных функций в сфере управления муниципальным имуществом сельского поселения Пушной
	2018 г.
	459,2
	Местный бюджет

	442,2

	Иные межбюджет-ные трансферты передаваемые из бюджета Кольского района

	17,0

	2019 г.
	441,7
	Местный бюджет

	441,7

	2020 г.
	441,7
	Местный бюджет

	441,7

	1.3
	Погашение кредиторской задолженности по оплате жилищно-коммунальных услуг за муниципальное пустующее жилье

	2018 г.

	2019 г.

	2020 г.

	1.4
	Внесение сведений об объектах в реестр муниципального имущества
	2018 г.

	По мере поступления и (или) выбытия

	2019 г.

	2020 г.

	1.5
	Признание имущества бесхозяйным, выявление выморочного имущества принятие данного имущества в муниципальную собственность
	2018 г.

	2019 г.

	2020 г.

2.Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Спиридонову А.А. – заместителя главы администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области.

Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                                                           В.В.Исаев